Somogy Megyei Katasztrófavédelmi Igazgatóság

Személyi juttatások 2014. I. negyedév

	Havi átlagos létszám (fő)


	Rendszeres személyi juttatások ( eFt/hó)
	Munkavégzéshez kapcsolódó juttatások+ sajátos juttatások (eFt/hó)
	Költségtérítések

(eFt/hó)
	Munkaadókat terhelő járulékok (eFt/hó)

	382

	85.367
	14.314
	689
	27.054


Vezetői juttatások

	Havi átlagos létszám (fő)


	Rendszeres személyi juttatások ( eFt/hó)
	Munkavégzéshez kapcsolódó juttatások+ sajátos juttatások (eFt/hó)
	Költségtérítések

(eFt/hó)
	Munkaadókat terhelő járulékok (eFt/hó)

	38
	16.471
	1.424
	69
	4.832


Személyi juttatások (vezetők nélkül)

	Havi átlagos létszám (fő)


	Rendszeres személyi juttatások ( eFt/hó)
	Munkavégzéshez kapcsolódó juttatások+ sajátos juttatások (eFt/hó)
	Költségtérítések

(eFt/hó)
	Munkaadókat terhelő járulékok (eFt/hó)

	344
	68.896
	12.890
	620
	22.222


